令和 5年 12月 22日

クラブ会員の皆様へ

  常磐産業株式会社

トキワテニスクラブ

料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、ご高承の通り昨今の諸経費の価格高騰により、現行の月会費を維持することが難し

くなってまいりました。

 つきましては大変心苦しいお願いではございますが、下記の通り月会費の改定を実施さ

せていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

改定時期    令和 6年 2月より

対象料金    月会費                (税込)

区 分 現 在 料 金 新 料 金

正 会 員 7,150円 7,700円

家 族 会 員 5,500円 6,050円

1 年 短 期 会 員 7,150円 7,700円

3 年 短 期 会 員 7,150円 7,700円

平 日 会 員 5,500円 6,050円

1年短期平日会員 5,500円 6,050円

学 生 会 員 4,400円 4,950円

以上

令和 5年 12月 22日

施設ご利用の皆様へ

  常磐産業株式会社

トキワテニスクラブ

料金改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

 さて、ご高承の通り昨今の諸経費の価格高騰により、現行の料金を維持することが難しく

なってまいりました。

 つきましては大変心苦しいお願いではございますが、下記の通り料金の改定を実施させ

ていただきますので、何卒ご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

改定時期    令和 6年 2月より

対象料金    コート利用料               (税込)

種 類 現 在 料 金 新 料 金

オムニコート使用料 330円 350円

ナ イ タ ー 料 550円 600円

スクール生入場料 1,375円 1,500円

アウト面貸し(１時間) 1,100円 1,200円

ビ ジ タ ー 入 場 料 2,750円 3,000円

以上